RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE DISCENTES BOLSISTAS DE EXTENSÃO

O Coordenador do Projeto de Extensão, KARINE CORGOSINHO COSTA, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO FINAL do processo de seleção de bolsistas discentes para o projeto de Extensão OFICINA
DE PERCUSSÃO,  selecionado pelo Edital Esporte e Cultura, Nº 02/2025.

PROJETO: OFICINA DE PERCUSSÃO
Nome Situação Tipo de Bolsa Justificativa/

Pontuação
1 Diego Araújo Teixeira Selecionado BEX-SUP-2 (10h /semana) 95
2 Marcos Abraão Rosemback Arbuini Classificado BEX-SUP-2 (10h /semana) 85
3 Vitória Marrani Pissaia Classificada BEX-SUP-2 (10h /semana) 78

Em caso de desistência de algum candidato(a) selecionado(a), no início ou durante o projeto, os candidatos com
a situação “Classificado(a)” poderão ser convocados.

Manhuaçu, 29 de maio de 2025.

_______________________________
KARINE CORGOSINHO COSTA

Coordenador(a) do Projeto

		2025-05-28T11:40:48-0300